Multipaneel Design

Technische Daten

Profilbreite

Deckbreite

Dicke

Lange mit Querfuge
Lange ohne Querfuge
Gewicht

Rohdichte Profil
Rohdichte Auenschicht
Langenausdehnungskoeffizient
Elastizitatsmodul
Zugfestigkeit
Bruchdehnung
Biegemodul
Biegefestigkeit

Biegedehnung
bei Biegefestigkeit

Schlagzahigkeitscode

vinylit Multipaneel Holzstruktur 2400 mm

285 mm
250 mm
18 mm
2400 mm
6000 mm
ca. 5,3 kg/m?
0,5g/cm? DIN EN IS0 845
1,5 g/cm? DIN EN IS0 1183-2
ca. 0,06 mm/mK 1SO 11359-2
1140 MPa DIN EN IS0 527-2
15,9 MPa DIN EN IS0 527-2
33% DIN EN IS0 527-2
1490 MPa DIN EN SO 178
30,7 MPa DIN EN SO 178
4,0 % DIN EN SO 178
23,10 DIN EN 13245-2
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vinylit Multipaneel Holzstruktur 6000 mm, vinylit Multipaneel Design 6000 mm
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vinylit Multipaneel 2400 mm:

Seitlicher Verschluss ohne Verbinder




IHR FACHHANDLER:
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